
 

 

 

 

28. maj 2016

Generalforsamling 

Årets ordinære generalforsamling blev afholdt 

torsdag den 14. april. Bestyrelsen fik to nye 

medlemmer – Martin Lund og Steen Jeppesen. 

Til gengæld blev der sagt pænt farvel til Stina 

Engelhardt og Inge Huulvej. Inge har siddet i 

bestyrelsen som repræsentant for de kommunale 

lejere siden grundejerforeningens oprettelse i 

1984. Nu er Odense Kommunes ejerandel imid-

lertid kommet ned under 1/7 af ejendommene, 

og ifølge vedtægterne skal der dermed ikke læn-

gere udpeges en kommunal repræsentant. Alle 

syv bestyrelsesmedlemmer vælges således af ge-

neralforsamlingen fra nu af. Bestyrelsen holder 

dog naturligvis fortsat en god kontakt til Inge, 

som besidder en uvurderlig erfaring og kender 

til en masse forhold, som det kan være nyttigt at 

vide noget om. Den nye bestyrelsessammensæt-

ning ses på side 2.  

Bestyrelsens forslag om at foretage opretning af 

fortove samt efterse, udbedre og nyetablere ned-

løbsbrønde blev vedtaget. Bestyrelsen er nu i 

færd med at foretage en behovsanalyse, priorite-

re og indhente tilbud. Det indkomne forslag om 

at udvide vintervedligeholdelsesordningen til at 

omfatte alle fortove og stier opnåede ikke det 

fornødne flertal, hvorfor fortovene mellem hus-

rækkerne og stierne bag de bageste rækker fort-

sat skal ryddes af de enkelte grundejere.  

Referatet fra generalforsamlingen findes på de to 

sidste sider af dette nyhedsbrev.  

Cykeltur 

Dette års cykeltur for alle voksne og børn af-

vikles søndag den 5. juni. Vi mødes klokken 

14.00 ved skuret forrest i Hesbjergvænget. Turen 

går til Elmelund Skov, hvor vi griller pølser og 

får øl, vand, vin og kaffe m.v. Forvent at skulle 

cykle cirka 13-15 km, og at udflugten tager om- 

trent 3 timer i alt. Ung såvel som gammel kan 

være med, og fra bestyrelsens side kan vi kun 

opfordre til at ”springe på”! Foreningen sørger 

for forplejningen, så medbring blot cykel, godt 

humør og gerne hjelm.   

Sankthansbål 

Vi tænder sankthansbål torsdag den 23. juni 

klokken 20 på boldbanen i Hesbjergvænget, 

som vi plejer. Midsommervisen synges, mens 

heksen sendes til Bloksbjerg. Kom og vær med 

til dette hyggelige og traditionsrige arrangement 

og medbring gerne drikkevarer og lidt at riste 

over bålet. 

Sommerfest 

Sommerfesten bliver lørdag den 20. august, så 

skynd dig at sætte kryds i kalenderen, hvis du 

ikke allerede har gjort det! Den finder som altid 

sted på boldbanen i Hesbjergvænget, men i år 

ændrer vi lidt i strukturen. Det betyder, at arran-

gementet begynder klokken 13 med loppemar-

ked samtidig med kaffe- og kagebord. Der bliver 

selvfølgelig stadig konkurrence med bedømmel-

se og præmiering af de bedste kager, og vi håber 

på, at rigtig mange deltager med både flotte, vel-

smagende og børnevenlige kager.  

Når loppemarkedet pakkes væk klokken 15, vil 

vi sætte fastelavnstønder og maling frem, så 

børn og kreative sjæle kan udsmykke dem, så de 

er nydelige til tøndeslagningen næste år.  

Klokken 18 begynder festen i teltet. Man med-

bringer selv kød til grillen og en ret til det store 

tilbehørsbord. God vin, vand, sodavand og fadøl 

kan købes til meget rimelige priser. 

Der uddeles en invitation med tilmeldingsseddel 

midt i juli. Det er vigtigt at tilmelde sig inden 

fristen, da priserne stiger lidt ved senere tilmel-

ding! 
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Der er brug for en del hænder til at rejse telte 

som rammer om festen. Derfor vil vi sætte pris 

på, hvis du vil komme og hjælpe med teltrejs-

ningen fredag den 19. august klokken 16 – vi gi-

ver naturligvis øl og vand! 

Pas på vore fortove! 

Som nævnt i forbindelse med generalforsamlin-

gen ligger grundejerforeningens dyrt anlagte for-

tove sine steder efterhånden ret ujævnt. Det er 

baggrunden for bestyrelsens forslag om en grad-

vis omlægning, der hvor tilstanden er værst. En 

sådan opretning er bekostelig, og vi ønsker na-

turligvis, at fortovene holder så længe som mu-

ligt, før der skal en omlægning til. Vi vil derfor 

indskærpe, at der ikke må køres med tunge ma-

skiner, trailere eller lignende på fortovene. Er 

det i forbindelse med f.eks. byggeri eller havear-

bejde nødvendigt at transportere maskiner, red-

skaber eller vogne ad fællesvejene langs rækker-

ne, skal fortovsbelægningen beskyttes ved ud-

lægning af køreplader. Foreningen har nu et an-

tal køreplader til udlån. Disse kan lånes ved at 

kontakte facilitetsansvarlig Frank Baaring Ras-

mussen – se spalten til højre. 

Skraldespande skal lukkes 

Indimellem observeres det, at der står skralde-

spande, som ikke er blevet lukket – enten som 

følge af forglemmelse, eller fordi de er overfyld-

te. Vi vil gerne påpege, at det er vigtigt, at skral-

despandene lukkes, da der ellers kan opstå pro-

blemer med ildelugt, rotter eller spredning af af-

fald i f.eks. blæsevejr. Så husk venligst altid at 

lukke låget på skraldespanden helt! 

Ejere af ældre campingvogne efterlyses 

På camping-P-pladsen forrest i Hesbjergvænget 

står nogle ældre vogne, som ser ud til ikke at 

have været ude at køre i årevis. Vi vil i den for-

bindelse meget gerne i kontakt med ejerne af en 

Piper med registreringsnummer EL 2806 og en 

Camp-let GLX med stelnummer 300GT18050, 

som ikke har nogen nummerplade. Bestyrelsen 

ønsker at kende disses status, så ejerne bedes 

derfor henvende sig til kasserer Otto Leopold – 

se til højre herfor.  

 

 

Nyt legeredskab på vor legeplads 

Områdets legepladser bliver heldigvis brugt, og 

indimellem må der derfor udskiftninger til. Le-

gepladsen bag Hesbjergvænget tilhører grund-

ejerforeningen, og her står der blandt andet et 

vipperedskab udformet som en motorcykel, der 

har set bedre dage. Bestyrelsen har besluttet at 

udskifte det med en såkaldt SpinnerBowl, hvil-

ket skaber lidt fornyelse for de legelystne. Vi hå-

ber, at der bliver taget godt imod den, når den 

inden længe monteres! 

Vigtige datoer 

Søndag den 5. juni kl. 14-17: Cykeltur. 

Torsdag den 23. juni kl. 20: Sankthansbål. 

Lørdag den 20. august kl. 13-24: Sommerfest. 

Bestyrelsen 

Formand:   

Mikkel Juul Larsen, E46, 51152244, 

formand@hinderuplund.net 

Administrator, redaktør af nyhedsbreve.  
 

Kasserer:   

Otto Leopold, E36, 40937340, 

leopold@hinderuplund.net 

Ansv. for bogføring, admin. af ejerskifte mv.  
 

Næstformand:   

Jens Dam, E17, 28708277, 

jens@hinderuplund.net  

Ansvarlig for fester og events ;-) 
 

Bestyrelsesmedlemmer: 

Frank Baaring Rasmussen, H2, 50859085, 

frank@hinderuplund.net  

Ansv. for fællesfaciliteter og leverandørkontakt. 
 

Britta Jørgensen, E22, 24222120, 

britta@hinderuplund.net 

Sekretær. 
 

Martin Lund, E26, 21131175, 

martin@hinderuplund.net 

Ansvarlig for fester og events ;-) 
 

Steen Jeppesen, E18, 60630201, 

steen@hinderuplund.net 






